
UCHWAŁA Nr  VII/51/07 ADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
 z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Poznaniu na rzecz Gminy nieruchomości zabudowanej oczyszczalnią 
ścieków wraz z infrastrukturą techniczną w Zaborowicach

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 24 
ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 208 poz. 2128 ze zm.)
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatne od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 
Poznaniu  na rzecz Gminy działkę nr 202/27 o pow. 0,2707 ha - nieruchomość zabudowaną 
oczyszczalnią ścieków wraz z  infrastrukturą techniczną i zewnętrzną siecią kanalizacji 
sanitarnej w Zaborowicach.
Przejęcie przez Gminę w/w nieruchomości wraz z infrastrukturą, Rada Miejska w Bojanowie 
warunkuje udzieleniem przez Agencję Nieruchomości Rolnych Oddział  Terenowy 
w Poznaniu bezzwrotnej  pomocy finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


	UCHWAŁA Nr  VII/51/07 ADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

